SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ESCOLA MUNICIPAL_______________________________________________________________

Ata dos Resultados Finais do Rendimento Escolar Referente ao Ano Letivo de 20

Aos 30 dias do mês de Dezembro do ano de 20___, concluiu-se o processo de apuração dos resultados do rendimento escolar dos(as)

estudantes da turma infantil  II (   ), III (    ), IV (    ), V (    ), do turno ___________________  da Educação Infantil deste estabelecimento.

Nº NOME DO(A) ESTUDANTE
DATA DE

NASCIMENTO

(EO)
EU O

OUTRO E O
NÓS

(CG)
CORPO,

GESTOS E
MOVIMENTOS

(TS)
TRAÇOS,

SONS, CORES
E FORMAS

(EF)
ESCUTA, FALA,

PENSAMENTO E
IMAGINAÇÃO

(ET)
ESPAÇOS, TEMPOS,

QUANTIDADES,
RELAÇÕES E

TRANSFORMAÇÕES

RESULTADO
FINAL

OBSERVAÇÕES

01      /   /
02      /   /
03      /   /
04      /   /
05      /   /
06      /   /
07      /   /
08      /   /
09      /   /
10      /   /
11      /   /
12      /   /
13      /   /
14      /   /
15      /   /
16      /   /
17      /   /
18      /   /

Foram cumpridas as exigências legais quanto aos mínimos de assiduidade e carga horária, e para constar, eu ____________________________________,

Secretária lavrei a presente ata que vai assinada pela Diretora do Estabelecimento.

        Ribeirão. _______ de ___________ de 20____

___________________________________                       ______________________________________
                        Secretário(a)                                      Gestor(a)

   Legenda para preenchimento dos Campos de Experiências:

   CS = Saberes Construídos

   SEC = Saberes em Construção

Nº
NOME DO(A) ESTUDANTE

DATA DE
NASCIMENTO

(EO)
EU O

OUTRO E O
NÓS

(CG)
CORPO,

GESTOS E
MOVIMENTOS

(TS)
TRAÇOS,

SONS, CORES
E FORMAS

(EF)
ESCUTA, FALA,

PENSAMENTO E
IMAGINAÇÃO

(ET)
ESPAÇOS, TEMPOS,

QUANTIDADES,
RELAÇÕES E

TRANSFORMAÇÕES

RESULTADO
FINAL

OBSERVAÇÕES

19      /   /
20      /   /
21      /   /
22      /   /
23      /   /
24      /   /